お客様各位

平成３０年１１月吉日

公益財団法人 鳥取市環境事業公社

理事長 星見 喜昭

問合せ先 総務課：TEL0857-22-8585

弊社ホームページアドレス及びメールアドレス変更のご案内

謹啓 晩秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社ホームページをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

創立５０周年を迎えるにあたりホームページリニューアルを実施しましたのでご案内い

たします。

誠に恐縮ですが「お気に入り」や「アドレス帳」等の変更をお願い申し上げます。

弊社は、これを機にホームぺージ内容の更なる充実と価値ある情報の提供に努めてまい

りますので、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

なお、旧メールアドレスは平成 30 年 12 月 31 日（月）まで受信可能です。

お早めの変更をお願い致します。

敬具

記

１．運用開始日：平成３０年１１月１日（木）午前 9 時～

２．変更内容：

   ホームページアドレス

    ・旧ホームページ：http://tottori.ec-net.jp/

    ・新ホームページ：https://www.tottori-kankyo.or.jp/

   メールアドレス

    ・旧代表メールアドレス：kankyo@tottori.ec-net.jp/

    ・新代表メールアドレス：kankyo@tottori-kankyo.or.jp

以上